
• Marantos milteliai: natūraliai kontroliuoja nemalonius kvapus.

• Mango sėklų sviestas: maitina ir drėkina odą bei teikia ilgai išliekančią 
apsaugą.

• Natrio bikarbonatas: neutralizuoja kvapą, kad jaustumėtės gaiviai.

• Juodųjų eglių, bitkrėslių ir bosvelijų eteriniai aliejai: ryškus medienos 
aromatas.

Pagrindiniai ingredientai

Privalumai ir ypatybės

• Subalansuotas pH, sudėtyje nėra aliuminio druskų.

• Kovoja su nepageidaujamu kvapu, netrikdant 
normalaus prakaito išsiskyrimo.

• Sudėtyje yra odą raminančių ir ją kondicionuojančių 
ingredientų.

• Sudėtyje nėra parabenų, ftalatų, talko, alkoholio, 
mineralinio aliejaus, sintetinių kvapiklių ar dažiklių, 
dirbtinių spalviklių, kvapiųjų medžiagų ar ingredientų, 
kurių sudėtyje yra glitimo.

• Produkto sudėtyje energingai nuteikiantys juodųjų 
eglių, bitkrėslių ir bosvelijų eteriniai aliejai.

• Neutralizuoja ir maitina.

• Nelimpantis, neriebus, lengva naudoti.

• Tinka vegetarams.

• Kliniškai ištirta.

„Young Living“ išskirtinis „Valor®“ dezodorantas drąsiai pasitinka 
nemalonius kvapus ir po savęs palieka medienos, šviežaus miško kvapą! 
Medienos kvapas – dėl gryno juodųjų eglių, bitkrėslių ir bosvelijų eterinių 
aliejų derinio neutralizuoja nemalonius kvapus, po savęs palieka energijos 
suteikiantį lauko aromatą ant jūsų odos. „Valor®“ išskirtinė formulė 
veikia jūsų organizme kovojant su nemaloniais kvapais nenaudojant 
aštrių chemikalų, kurie neleidžia kūnui prakaituoti. Kepimo soda ir 
marantos milteliai sugeria nemalonius kvapus, tuo tarpu mango sėklų 
ir kokosų sviestas drėkina. „Valor® Deodorant“ nėra jokių sintetinių 
ingredientų, kurie dažni įprastuose dezodorantuose, tokių kaip aliuminio 
druskos ir propilenglikolis. Jūsų organizmas stengiasi išlaikyti vėsią kūno 
temperatūrą, tuo tarpu „Valor® Deodorant“ siekia išsaugoti gerą jūsų 
kūno kvapą ir pasirūpinti, kad kvepėtumėte mišku!

Prekės dydis 42.5 g  Prekės nr. 28273

„Valor® Deodorant“



Kasdien tepkite pažastis 3-4 švelniais judesiais. Jei 
reikia, pasukite ratuką, kad dezodorantas iškiltų į viršų.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Gali 
sukelti odos jautrumą. Pajutus dirginimą, nutraukite 
naudojimą. Tinka tik išoriniam naudojimui.

Įspėjimai

Saugokite nuo karščio ir tiesioginių saulės spindulių.

Laikymas

Paruošimas

Kaprilo / kaprio trigliceridas, bičių vaškas, marantos (Maranta 
arundinacea) šaknų milteliai, tapijokos krakmolas, kakavos 
(Theobroma cacao) sėklų sviestas, mango (Mangifera indica) sėklų 
sviestas, trietilo citratas, dygminų (Carthamus tinctorius) sėklų 
aliejus, natrio bikarbonatas, glicerinas, juodgrūdžių (Nigella sativa) 
sėklų aliejus, cinko oksidas, tokoferolis, natrio kaproilas/lauroilo 
laktilatas, kaolinas, greipfrutų (Citrus grandis) ekstraktas, juodųjų 
eglių (Picea mariana) lapų aliejus, kamparo (Cinnamomum 
camphora)* medienos aliejus, bitkrėslių (Tanacetum annuum)* 
žiedų aliejus, bosvelijų (Boswellia carterii)* aliejus, pelargonijų 
(Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus, šalavijų (Salvia 
officinalis)* aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**. 

*100 % grynas eterinis aliejus
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

Ingredientai

„Valor ® Deodorant“

Pakeiskite įprastinį dezodorantą natūralios kilmės dezodorantu 
su „Valor®“. Šis kliniškai patvirtintas dezodorantas padeda įveikti 
nemalonius kvapus ir suteikia ilgai išliekantį gaivumą. Nemalonų 
kvapą sukeliančios bakterijos pažastų srityje fermentiškai paverčia 
prakaite esančias riebalų rūgštis į tioalkoholius – tam tikrus organinius 
junginius, atsakingus už pažastų kvapą. „Valor® Deodorant“ 
dezodoranto išskirtinė ingredientų sudėtis kovoja su nemaloniu kvapu 
netrikdant įprasto prakaitavimo. Vietoj aštrių ingredientų, „Valor®“ 
dezodoranto sudėtyje yra tvariai išgautų eterinių aliejų, įskaitant 
kamparo medienos aliejų, išgautą „Young Living“ ūkyje ir distiliavimo 
gamykloje Taiwan Cooperative. Jei ieškote natūralios kilmės, 
veiksmingo dezodoranto, tai neabejotinai - „Valor®“!

Produkto informacija


